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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1 多元學習旅行日 2022年11月 S1-S6 540 $72,000.00 $133.33 透過參觀加強同學對自然生態和環保的認識價值觀教育 統計學生出席率及檢視表現  聯課活動組

2 學生會歌唱才藝比賽 2022年12月 S1-S6 540 $20,000.00 $37.04 透過活動加強同學對音樂或其他才藝的興趣藝術（音樂） 統計比賽獲獎人 數  學生會

3 多元活動美術學會 10月至5月 S1-S5 40 $12,000.00 $300.00 教授不同類型的藝術創作， 期望同學能透過藝術增添生 活情趣，培養學生對藝術評 鑑及創作的興趣。藝術（視藝） 統計學生出席率 及檢視作品  視藝科

4 多元活動步操銀樂隊 10月至5月 S1-S5 40 $38,500.00 $962.50 訓練學生步操敲擊樂 藝術（音樂） 統計學生出席率及檢視作品  音樂科

5 多元活動籃球學會 10月至5月 S1-S5 30 $20,000.00 $666.67 教授訓練學生，培養學生籃球的興趣。體育 統計學生出席率及檢視表現  體育科

6 多元活動校園電視台 10月至5月 S1-S5 30 $24,000.00 $800.00 教授學生拍片及剪片等影片製作的技巧，培養學生對拍攝的興趣。藝術（其他） 統計學生出席率及檢視作品  校園電視台

7 多元活動舞蹈學會 10月至5月 S1-S5 40 $48,000.00 $1,200.00 教授學生跳舞的技巧，培養學生對舞蹈的興趣。藝術（其他） 統計學生出席率及檢視表現  舞蹈學會

8 多元活動戲劇學會 10月至5月 S1-S5 30 $22,000.00 $733.33 教授學生戲劇演出的技巧，培養學生對舞台劇的興趣。藝術（其他） 統計學生出席率及檢視表現  戲劇學會

9 多元活動足球學會 10月至5月 S1-S5 30 $15,000.00 $500.00 教授訓練學生，培養學生足球的興趣。體育 統計學生出席率及檢視表現  體育科

10 多元活動合唱團 10月至5月 S1-S5 15 $36,000.00 $2,400.00 教授學生唱歌演出的技巧，培養學生對合唱團表演的興趣。藝術（音樂） 統計學生出席率及檢視表現  音樂科

11 多元活動STEM學會 10月至5月 S1-S5 20 $45,000.00 $2,250.00 透過編寫機械人程式，學員 可以控制機械人動作，完成 任務。跨學科（STEM）統計學生出席率及檢視作品  STEM

12 香港少年領袖團 9月至7月 S1-S6 40 $30,000.00 $750.00 香港少年領袖團訓練營活動 領袖訓練 統計學生出席率及檢視表現  制服團隊

13 學生會FASHION SHOW 2023年6月 S1-S5 540 $25,000.00 $46.30 透過活動加強同學對服裝藝術的興趣藝術（視藝） 統計比賽獲獎人 數  學生會

14 學生會學生服務 9月至7月 S1-S6 540 $15,000.00 $27.78 提供服務予同學使用 領袖訓練 統計服務人數  學生會

15 足球校隊訓練 9月至6月 S1-S6 30 $48,000.00 $1,600.00 訓練校隊學生，提升學生足球的技術。體育 統計學生出席率及檢視表現  體育科

16 籃球校隊訓練 9月至6月 S1-S6 30 $48,000.00 $1,600.00 訓練校隊學生，提升學生籃球的技術。體育 統計學生出席率及檢視表現  體育科

17 閃避球校隊訓練 9月至6月 S1-S6 30 $45,000.00 $1,500.00 訓練校隊學生，提升學生閃避球的技術。 統計學生出席率及檢視表現  體育科

18 數學奧數比賽 2月 S1-S6 20 $8,000.00 $400.00 參加比賽提高數學的興趣 數學 統計比賽獲獎人 數  數學科

19 英文科學習活動 2月至5月 S1-S6 15 $15,000.00 $1,000.00 透過活動提高英文科的興趣 英文 統計學生出席率及檢視表現 英文科

20 中文科學習活動 2月至5月 S1-S6 15 $18,000.00 $1,200.00 透過活動提高中文科的興趣 中文 統計學生出席率及檢視表現 中文科

21 制服團隊訓練 9月至6月 S1-S6 200 $20,000.00 $100.00 透過團隊活動提高團體合作精神領袖訓練 統計學生出席率及檢視表現  制服團隊

22 多元活動射擊學會 10月至5月 S1-S5 20 $25,000.00 $1,250.00 教授學生射擊的技巧，培養學生對射擊的興趣。體育 統計學生出席率及檢視表現  體育科
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 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,835 $649,500.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

_2022-2023_學年

全方位學習津貼  運用計劃

惠僑英文中學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項預算總計



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

1 童軍新加坡交流團 2023年7月 中一至中五 35 $200,000.00 $5,714.29

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

35 $200,000.00

2,870 $849,500.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 校園電視台攝影裝備 校園電視台 $50,000.00

2 活動全身鏡 舞蹈學會訓練 $25,000.00

3 STEM 電鍍裝備 STEM興趣小組活動 $40,000.00

4 鋼琴 音樂學會訓練 45000

5 喇叭音響系統 合唱團訓練 $4,500.00

6 電子鼓 音樂學會訓練 $5,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$169,500.00

$1,019,000.00

540

陳銘雄

全校學生人數︰ 540

職位： 聯課活動主任

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰
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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 足球校隊(許嘉樂)(10月) 31/10/2022 S1-S5 20 $13,200.00 $660.00 E5 體育 因疫情延後活動 

2 籃球校隊(余浩文)(10月) 03/11/2022 S1-S5 30 $14,500.00 $483.33 E5 體育 完成活動 

3 閃避球校隊(方子銘)(8及9月) 19/10/2022 S1-S6 5 $13,500.00 $2,700.00 E5 體育 完成活動 

4 足球校隊(許嘉樂)(9月) 26/11/2022 S1-S6 20 $10,800.00 $540.00 E5 體育 完成訓練 

5 故官及長城文化體驗日 05/10/2022 S1-S6 35 $22,000.00 $628.57 E1 公民與社會發展完成訓練 

6 籃球校隊(余浩文)(9月) 30/09/2022 S1-S6 25 $9,000.00 $360.00 E5 體育 完成訓練 

7 航空科學知識探知半天活動 19/09/2022 S1-S6 20 $3,850.00 $192.50 E1 跨學科（STEM）完成活動 

8 泰拳體驗活動 08/11/2022 S1-S6 550 $4,500.00 $8.18 E5 體育 完成活動 

9 管樂保養工具 10/11/2022 S1-S6 35 $350.00 $10.00 E9 藝術 完成活動 

10 香港七人欖球賽旅遊巴車費 09/11/2022 S1-S6 25 $1,000.00 $40.00 E2 體育 完成訓練 

11 制服團隊活動服(訓練) 28/11/2022 S1-S6 25 $10,390.00 $415.60 E5 領袖訓練 完成訓練 

12 調音費用(音樂室鋼琴2部) 30/11/2022 S2 112 $2,600.00 $23.21 E9 藝術 完成訓練 

13 多元活動ISSF射擊學會車費 07/12/2022 S1-S6 5 $2,200.00 $440.00 E2 體育 完成活動  

14 旅行日旅遊巴費 07/12/2022 S1-S6 30 $16,350.00 $545.00 E2 跨學科（STEM）完成訓練  

15 足球校隊(許嘉樂)(11月) 05/12/2022 S1-S6 90 $19,200.00 $213.33 E5 體育 完成活動 

16 運送樂器(回程) 11/12/2022 S1-S6 30 $268.00 $8.93 E2 藝術 完成活動 

17 運送樂器(去程) 11/12/2022 S1-S6 25 $250.00 $10.00 E2 藝術 完成訓練 

18 制服團隊活動章(訓練) 13/09/2022 S1-S6 35 $1,641.79 $46.91 E1 領袖訓練 完成訓練  

19 戲飛 03/01/2022 S6 100 $3,480.00 $34.80 E1 藝術 完成活動 

20 旅遊巴費用 03/01/2022 S1-S6 550 $750.00 $1.36 E2 公民與社會發展完成活動 

21 籃球校隊(余浩文)(12月) 20/12/2022 S1-S6 30 $8,000.00 $266.67 E5 體育 完成訓練 

22 數學比賽(高中) 19/12/2022 S1-S6 25 $3,420.00 $136.80 E1 數學 完成訓練 

23 步操銀樂隊 03/01/2023 S1-S6 30 $4,200.00 $140.00 E5 藝術 完成活動  

24 參觀創科博覽會車費 03/01/2023 S1-S6 30 $2,900.00 $96.67 E2 公民與社會發展完成活動 

25 STEM 智能城市計劃課程費用 03/01/2023 S1-S6 35 $17,500.00 $500.00 E5 跨學科（STEM）完成活動 

26 足球校隊(12月)(許嘉樂) 03/01/2023 S1-S6 30 $19,200.00 $640.00 E5 體育 完成活動 

27 UEXIQ 機械人比賽報名費 04/01/2023 S1-S6 30 $1,600.00 $53.33 E1 跨學科（STEM）完成訓練 

28 光劍學會 04/01/2023 S1-S6 25 $4,770.00 $190.80 E5 藝術 完成訓練 

29 戲劇學會 05/01/2023 S1-S6 30 $7,700.00 $256.67 E5 藝術 完成訓練 

30 旅遊巴費用 09/01/2023 S1-S6 30 $750.00 $25.00 E2 公民與社會發展完成活動 

31 舞蹈比賽報名費及年費 13/01/2023 S1-S6 30 $1,160.00 $38.67 E1 藝術 完成活動 

32 閃避球校隊(方子銘)(10-12月) 13/01/2023 S1-S6 30 $13,950.00 $465.00 E5 體育 完成活動 

33 籃球校隊(11月)(余浩文) 18/01/2023 S1-S6 550 $8,500.00 $15.45 E5 體育 完成活動 

34 制服團隊 19/01/2023 S1 85 $4,996.00 $58.78 E1 領袖訓練 完成活動 

35 陸運會獎品 31/01/2023 S4 40 $410.00 $10.25 E1 領袖訓練 完成活動 

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

惠僑英文中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



36 舞蹈節表演服 30/01/2023 S1-S6 13 $1,286.00 $98.92 E1 體育 完成活動 

37
跳舞學會導師費(上學期)(LAM SZE 

YING)
26/01/2023 S1-S6 35 $14,000.00 $400.00 E5 體育 完成訓練 

38 香港故宮老師費用 31/12/2022 S1-S6 25 $240.00 $9.60 E1 公民與社會發展完成活動 

39 粵港澳大灣區資優天文學家挑戰賽 31/01/2023 S4 20 $400.00 $20.00 E1 跨學科（STEM）完成活動 

40 STEM 智能城市計劃課程費用 27/01/2023 S1-S6 25 $10,125.00 $405.00 E5 跨學科（STEM）完成活動 

41 STEM 智能城市計劃課程費用 02/12/2022 S3-S4 5 $17,500.00 $3,500.00 E5 跨學科（STEM）完成活動 

42 VEXIQ機械人培訓課程 06/02/2023 S4 30 $47,908.00 $1,596.93 E5 跨學科（STEM）完成活動 

43 中一跨學科旅行學習日 30/01/2022 S4 30 $1,540.00 $51.33 E1 跨學科（STEM）完成活動 

44 跳舞學會導師費(上學期) 30/01/2023 S1-S6 30 $17,400.00 $580.00 E5 體育 完成訓練 

45 足球校隊教練費(1月)(許嘉樂) 07/02/2023 S1-S5 20 $8,400.00 $420.00 E5 體育 因疫情延後活動 

46 閃避球複球賽來回車費 21/02/2023 S1-S5 30 $2,100.00 $70.00 E2 體育 完成活動 

47 閃避球複球賽來回車費 24/02/2023 S1-S6 5 $1,750.00 $350.00 E2 體育 完成活動 

48 中國舞課程 03/01/2023 S1-S6 20 $13,500.00 $675.00 E5 體育 完成訓練 

49 12/2022-2/2023導師費 15/03/2023 S1-S6 25 $26,700.00 $1,068.00 E5 體育 完成訓練 

50 旅遊巴(海防博物館) 09/03/2023 S1-S6 35 $1,700.00 $48.57 E2 歷史 完成訓練  

51 籃球隊教練費 17/03/2023 S1-S6 550 $12,500.00 $22.73 E5 體育 完成活動 

52 足球校隊教練費(2月)(許嘉樂) 28/02/2023 S1-S6 550 $19,200.00 $34.91 E5 體育 完成活動 

53 籃球隊教練費3月 29/03/2023 S1-S6 25 $12,500.00 $500.00 E5 體育 完成訓練 

54 中四級班際義工 28/03/2023 S2 112 $3,150.00 $28.13 E1 公民與社會發展完成訓練 

55 射擊學會交通貴 29/03/2023 S1-S6 20 $3,300.00 $165.00 E2 體育 完成訓練 

56 數學比賽 27/03/2023 S1-S6 5 $3,300.00 $660.00 E1 數學 完成活動 

57 合唱團導師費 27/03/2023 S1-S6 30 $19,800.00 $660.00 E5 藝術 完成訓練 

58 光劍學會(2-3月) 27/03/2023 S1-S6 90 $5,724.00 $63.60 E5 藝術 完成活動 

59 AC入營訓練營費 27/03/2023 S1-S6 30 $750.00 $25.00 E1 領袖訓練 完成活動  

60 故宮博物館旅遊巴 10/03/2023 S1-S6 25 $550.00 $22.00 E2 藝術 完成訓練 

61 M+博物館旅遊巴 22/03/2023 S1-S6 25 $550.00 $22.00 E2 藝術 完成活動  

62 中二音樂劇門票費用 28/03/2023 S1-S6 35 $2,520.00 $72.00 E1 藝術 完成訓練 

63 中二音樂劇車費(來回) 28/03/2023 S1-S6 35 $1,050.00 $30.00 E2 藝術 完成訓練 

64 足球校隊(許嘉樂)(3月) 17/04/2023 S1-S6 270 $12,000.00 $44.44 E5 體育 完成活動 

65 龍舟訓練交通費 24/04/2023 S6 100 $4,050.00 $40.50 E2 體育 完成活動 

66 旅遊巴 24/04/2023 S1-S6 550 $700.00 $1.27 E2 公民與社會發展完成活動 

67 母親節獻花活動 24/04/2023 S1-S6 30 $1,530.19 $51.01 E1 公民與社會發展完成訓練  

68 義工當值交通費 26/04/2023 S1-S6 25 $1,700.00 $68.00 E2 公民與社會發展完成訓練  

69 學界龍錦標賽報名費 24/04/2023 S1-S6 30 $800.00 $26.67 E1 體育 完成活動 

70 學校龍舟3月訓練費 13/03/2023 S1-S6 35 $3,990.00 $114.00 E5 體育 完成活動 

71 龍舟比賽交通費(去程)(的士) 24/04/2023 S1-S6 30 $757.80 $25.26 E2 體育 完成活動 

72 AC入營訓練營費 17/04/2023 S1-S6 30 $145.00 $4.83 E1 領袖訓練 完成訓練  

73 籃球隊教練費(4月份) 24/05/2023 S1-S6 25 $8,500.00 $340.00 E5 體育 完成訓練 

74 韓國交流團標書郵費 08/05/2023 S1-S6 30 $104.50 $3.48 E1 領袖訓練 完成訓練   

75 比賽費用 21/04/2023 S1-S6 30 $100.00 $3.33 E1 藝術 完成活動 

76 舞蹈世界盃2023 20/03/2023 S1-S6 30 $1,030.00 $34.33 E1 藝術 完成活動 

77 多元活動跳舞學會導師費用 20/04/2023 S1-S6 550 $17,400.00 $31.64 E5 藝術 完成活動 

78 比賽費用 31/03/2023 S1-S6 30 $380.00 $12.67 E5 體育 完成活動 

79 籃球隊5月份教練費 11/06/2023 S1 85 $7,000.00 $82.35 E5 體育 完成活動 

80 射擊學會交通貴 02/06/2023 S4 40 $3,300.00 $82.50 E2 體育 完成活動 



81 迪士尼學習日 01/06/2023 S4 40 $18,330.00 $458.25 E1 旅款 完成活動  

82 足球校隊(5月)(許嘉樂) 30/05/2023 S1-S6 13 $9,600.00 $738.46 E5 體育 完成活動 

83 首飾設計製作學會 31/05/2023 S1-S6 35 $48,600.00 $1,388.57 E5 藝術 完成訓練 

84 校園電視台 01/06/2023 S1-S6 5 $24,000.00 $4,800.00 E5 藝術 完成活動 

85 光劍學會 30/05/2023 S1-S6 550 $3,816.00 $6.94 E5 藝術 完成活動 

86 合唱團導師費 30/05/2023 S1-S6 25 $9,000.00 $360.00 E5 藝術 完成活動 

87 龍舟交通費 18/05/2023 S4 20 $2,700.00 $135.00 E2 體育 完成活動 

88 足球校隊(4月)(許嘉樂) 04/05/2023 S1-S6 25 $9,600.00 $384.00 E5 體育 完成活動 

89 中一中二步銀工作坊 05/06/2023 S4 30 $4,980.00 $166.00 E5 藝術 完成活動 

90 4-5月導師費 05/06/2023 S5 1 $10,500.00 $10,500.00 E5 藝術 完成活動 

91 訓導組迪士尼探索之旅 07/06/2023 S1-S6 30 $28,670.00 $955.67 E1 領袖訓練 完成訓練  

92 戲劇學會 08/06/2023 S1-S5 20 $12,100.00 $605.00 E5 藝術 因疫情延後活動 

93 3月導師費 13/06/2023 S1-S6 20 $20,400.00 $1,020.00 E5 藝術 完成訓練 

94 南華日報小記者訓練 15/06/2023 S1-S6 25 $29,700.00 $1,188.00 E5 領袖訓練 完成訓練 

95
旅遊巴(八號風球緊急召車)韓國交流

團
11/09/2023 S1-S6 25 $1,600.00 $64.00 E2 領袖訓練 完成訓練 

96 南華早報文憑試程度學習活動 01/03/2023 S1-S6 35 $5,400.00 $154.29 E5 英文 完成訓練 

97 足球校隊(許嘉樂) 10/07/2023 S1-S6 20 $12,000.00 $600.00 E5 體育 完成活動 

98 籃球校隊7月余浩文 07/07/2023 S1-S6 550 $9,500.00 $17.27 E5 體育 完成活動 

99 MV製作訓練班 28/06/2023 S1-S6 550 $28,000.00 $50.91 E5 藝術 完成活動 

100 籃球學會 12/07/2023 S1 20 $13,000.00 $650.00 E5 體育 完成訓練 

101 足球校隊 12/07/2023 S1-S6 20 $7,200.00 $360.00 E5 體育 完成訓練 

102 7月足球校隊 11/09/2023 S1-S6 25 $2,400.00 $96.00 E5 體育 完成訓練 

103 導師費用 04/09/2023 S2 112 $1,500.00 $13.39 E5 藝術 完成訓練 

104 博駿籃球聯賽報名費 04/01/2023 S1-S6 30 $6,800.00 $226.67 E1 體育 完成活動 

105 萬聖節活動 30/10/2022 S1-S6 100 $2,267.70 $22.68 E1 藝術 完成活動 

106 學生會選舉費 18/04/2023 S1-S6 550 $1,224.90 $2.23 E1 跨學科（STEM）完成活動 

107 龍舟教練費4-5月 15/05/2023 S1-S6 25 $8,310.00 $332.40 E5 體育 完成活動 

108 多元活動學會車資 12/06/2023 S1-S6 550 $4,900.00 $8.91 E2 體育 完成活動 

109 跳舞比賽 12/06/2023 S1-S6 12 $100.00 $8.33 E1 藝術 完成活動 

110 表演排訓練 12/07/2023 S1-S6 20 $12,000.00 $600.00 E5 藝術 完成活動 

111 跳舞學會導師費 12/07/2023 S1-S6 30 $14,500.00 $483.33 E5 藝術 完成活動 

112 才藝表演 12/07/2023 S1-S6 550 $6,978.63 $12.69 E1 藝術 完成活動 

113 打氣水印貼 12/07/2023 S1-S6 550 $1,165.62 $2.12 E1 藝術 完成活動 

114 飛行模擬器 10/08/2023 S1-S6 20 $40,000.00 $2,000.00 E1 跨學科（STEM）完成活動 

115 飛行模擬器編程 10/08/2023 S1-S6 20 $37,000.00 $1,850.00 E5 跨學科（STEM）完成活動 

116 海洋公園 04/11/2022 S1-S6 147 $14,738.38 $100.26 E1 跨學科（STEM）完成活動 

117 robomaster 10/08/2023 S1-S6 20 $24,000.00 $1,200.00 E5 跨學科（STEM）完成活動 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

11,417 $1,048,397.51

1.2

1 南韓首爾制服團隊交流團 07/07/2023 S1-S6 25 $106,046.00 $4,241.84 E3,4 領袖訓練 完成訓練   

2 澳門體育交流團團費 27/06/2023 S1-S6 30 $27,207.00 $906.90 E3,4 體育 完成活動 

3 滬港交流團 8/7/2023 S4 8 $12,000.00 $1,500.00 E3,4 完成活動   

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

63 $145,253.00第1.2項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



11,480 $1,193,650.51

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 nicrobit v 2.2.1 *40塊 跨學科（STEM）使用 $6,040.00

2 PCR DNA複製儀器、凝膠電泳 跨學科（STEM）使用 $36,041.55

3 PCR DNA複製儀器、凝膠電泳 跨學科（STEM）使用 $13,932.10

4 orbit desktop electroplating  machine 跨學科（STEM）使用 $46,841.00

5 木結他 藝術使用 $2,500.00

6 鼓棍(步銀) 藝術使用 $2,784.00

7 結他夾 藝術使用 $69.00

8 電子鼓 藝術使用 $5,450.00

9 鼓毯 藝術使用 $250.00

10 舞蹈移動鏡 藝術使用 $19,900.00

11 採購電腦一台 跨學科（STEM）使用 $14,750.00

12 波衫(足球校隊) 體育使用 $2,200.00

13 陸運會對講機*3 領袖訓練使用 $1,110.00

14 DJI TELLO TALOUT 無人機 跨學科（STEM）使用 $19,220.00

15 啦啦隊陸運會表演服 體育訓練使用 $1,686.03

16 Transillminator (Dna帶觀察儀)及SyBr Safe DNA Gel Stain(DNA 染色劑)跨學科（STEM）訓練使用 $8,515.00

17 少年初心活動用品 領袖訓練使用 $3,735.00

18 GMITAR(音樂學會器材) 藝術訓練使用 $2,880.00

19 舞蹈訓練服 藝術訓練使用 $3,579.74

20 活動旗杆 領袖訓練使用 $21,260.00

21 龍舟隊比賽漿25枝 體育訓練使用 $25,000.00

22 音樂學會鋼琴 藝術訓練使用 $49,600.00

23 THERMO pipette tips 跨學科（STEM）訓練使用 $5,154.50

24 跳舞訓練服 藝術訓練使用 $1,663.93

25 SD卡及讀卡器 藝術訓練使用 $697.00

26 春茗表演服 藝術訓練使用 $69.04

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$294,927.89

$1,488,578.40

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

550

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

職位： 聯課活動主任

第1項總計

受惠學生人數︰ 550

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 陳銘雄

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


